

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SKRØBELEV GODS APS
SKRØBELEV HEDEVEJ 4
5900 RUDKØBING**

CVR-NR. 36 02 14 03

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2025

Anita Waage



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive hotel.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på 725.929 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024

<u>No- ter</u>	<u>2024 Kr.</u>	<u>2023 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	6.136.246	5.199.139
2. Personaleomkostninger	<u>-5.020.223</u>	<u>-5.584.054</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.116.023	-384.915
3. Afskrivninger	<u>-75.309</u>	<u>-31.871</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.040.714	-416.786
Finansielle indtægter	2.323	1.725
Finansielle omkostninger	<u>-109.802</u>	<u>-104.350</u>
RESULTAT FØR SKAT	933.235	-519.410
4. Skat af årets resultat	<u>-207.306</u>	<u>112.332</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>725.929</u>	<u>-407.078</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>725.929</u>	<u>-407.078</u>
Disponeret i alt	<u>725.929</u>	<u>-407.078</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>No-</u>	2024	2023
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	284.480	359.789
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Huslejedepositum	927.900	927.900
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.212.380	1.287.689
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	341.000	425.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	45.271	60.090
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	62.000
Udskudt skatteaktiv	201.674	408.980
Andre tilgodehavender	203.117	274.231
Periodeafgrænsningsposter	87.478	111.829
	591.540	917.130
LIKVIDE BEHOLDNINGER	505.873	319.631
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.438.413	1.661.761
AKTIVER I ALT	2.650.793	2.949.450

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2024 Kr.</u>	<u>2023 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.339.110	613.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.389.110</u>	<u>663.181</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.363	14.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.563	27.700
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	924.654	1.757.688
Anden gæld	<u>289.105</u>	<u>486.519</u>
	<u>1.261.684</u>	<u>2.286.269</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.261.684</u>	<u>2.286.269</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.650.793</u>	<u>2.949.450</u>

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	613.181	0	725.929	1.339.110
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	663.181	0	725.929	1.389.110
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2024	2023
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	4.520.989	4.890.795
Pensioner	375.936	559.418
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	123.299	133.841
	<u>5.020.223</u>	<u>5.584.054</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>10</u>	<u>10</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	<u>75.309</u>	<u>31.871</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	<u>207.306</u>	<u>-112.332</u>
	<u>207.306</u>	<u>-112.332</u>

NOTER

2024
Kr.

5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

**Driftsmateriel
og inventar**

Anskaffelsessum primo	425.526
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo	425.526
	<hr/>
Afskrivninger primo	65.737
Årets afskrivning	75.309
Afgang afskrivninger	0
	<hr/>
Afskrivninger ultimo	141.046
	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI	284.480
	<hr/>

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 3.000.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anita Bente Waage

Direktør

Serienummer: eb452aad-36a8-4931-bad3-afd357a1c75e

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-27 12:09:47 UTC



Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-27 12:27:19 UTC



Anita Bente Waage

Dirigent

Serienummer: eb452aad-36a8-4931-bad3-afd357a1c75e

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-27 12:35:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.